
Łódź, dnia  19.01.2022 r. 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21 tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

DSR-ZP-VIII.271.2.2022 
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

     Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wydział Zamówień Publicznych 
w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi w imieniu Zamawiającego – 
Miasto Łódź-Zarząd Dróg i Transportu, ul. Piotrkowska 173, 90-447 Łódź przekazuje 
zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i 
udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na „Uruchomienie dynamicznego 
systemu informacji parkingowej dla obiektów użyteczności publicznej w Łodzi”,   
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający przewiduje przyłączenie zasilania elektrycznego systemu parkingowego 
(np. wyświetlaczy) z własnej istniejącej w pobliżu sieci energetycznej (np. z obiektów 
Atalas Arena, Fala, ZOO) czy z nowych przyłączy do sieci PGE Dystrybucja? 
Odpowiedź 1 
Zamawiający przewiduje przyłączenie zasilania elektrycznego systemu parkingowego (np. 
wyświetlaczy) z własnej istniejącej w pobliżu sieci energetycznej (najbliższe złącza 
sygnalizacji świetlnej, przejścia podziemne itp.) W związku z powyższym nie ma potrzeby 
występowania o dodatkowe warunki zasilania do PGE. 
 
Pytanie 2   
Jeśli Zamawiający przewiduje zasilanie z własnej sieci, to prosimy o wskazanie punktów 
(złącz) do których należy nawiązać projektowane zasilanie systemu parkingowego 
(najlepiej wskazanie ich na dokumentacji powykonawczej lub mapie) i potwierdzenie że 
włączenie do tej sieci nie będzie wymagało dodatkowych warunków technicznych i 
uzgodnień z innymi instytucjami, poza uzgodnieniem z Zamawiającym. 
Odpowiedź 2 
Zamawiający przewiduje przyłączenie zasilania elektrycznego systemu parkingowego (np. 
wyświetlaczy) z własnej istniejącej w pobliżu sieci energetycznej (najbliższe złącza 
sygnalizacji świetlnej, przejścia podziemne itp.) Poszczególne lokalizacje miejsc 
przyłączenia: 
Sygnalizacje świetlne - 
- Krakowska/Minerska 
- Krzemieniecka/Konstantynowska 
- Konstantynowska/al. Unii Lubelskiej 
- Legionów/al. Włókniarzy 
- Mickiewicza/al. Włókniarzy 
- al. Jana Pawła II/Łaska 
- Bandurskiego/Krzemieniecka 
- Maratońska/Wróblewskiego 
Przejście podziemne al. Bandurskiego przy Atlas Arenie.  
Zgodę na podłączenie do zasilania w energię elektryczną w przedstawionych lokalizacjach 
wyda Zamawiający. Wykonawca w ramach zadania musi przewidzieć wybudowanie 
połączeń kablowych pomiędzy wskazanymi miejscami podłączenia a planowanymi 
tablicami. 
 
 
 
 
 



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

2 

Pytanie 3 
Jeśli Zamawiający przewiduje zasilanie z nowych przyłączy do sieci PGE to prosimy o 
informacje czy Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe wydane przez PGE 
Dystrybucja? Jeśli tak to prosimy o ich udostępnienie. 
Odpowiedź 3 
Zamawiający nie przewiduje wykorzystywania nowych przyłączy do sieci energetycznej na 
potrzeby realizacji zadania. 
 
Pytanie 4 
 Jeśli Zamawiający planuje nowe przyłącza do sieci PGE, ale dotychczas nie wystąpił o 
warunki, prosimy o modyfikację SIWZ, tak aby czas potrzebny na uzyskanie warunków 
przyłączeniowych od PGE Dystrybucja nie wliczał się do terminu realizacji Zamówienia. To 
znaczy aby termin 5 miesięcy na realizację  był liczony od daty uzyskania pozytywnych 
warunków przyłączeniowych. Ewentualnie ustalenie dłuższego terminu (np. 10 miesięcy) 
liczonego od podpisania umowy. W ocenie wykonawcy, termin 5 miesięcy liczony od 
zawarcia umowy, jest nierealny do dotrzymania, jeśli w tym czasie należy uzyskać warunki 
przyłączeniowe, sporządzić mapy do celów projektowych, sporządzić na podstawie 
warunków przyłączeniowych projekt budowlany, uzyskać wszystkie uzgodnienia i 
następnie wykonać roboty budowlane. 
Odpowiedź 4 
Zamawiający nie przewiduje wykorzystywania nowych przyłączy do sieci energetycznej na 
potrzeby realizacji zadania. 
 
 
Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 
stanowią integralną część SWZ. 
 
 
 
 
    

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
/podpis nieczytelny/ 
ROMAN CIEŚLAK 

Dyrektor 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 
 
 


